INDICACAO

Data da Entrega: JlldlX.L Hs.: _

O vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais,

REQUER QUE, após audição e aprovaçâo do plenário, seja encaminhado ao Exmo Sr.

Prefeito Municipal de São Mateus, (se for interceder à algum órgão ou empresa'
citar o nome) a

seguinte providência:

1

inaÍura do reador ou Ass

Obs: Se necessário, para complementação, usâr o verso.

r

JUSTIFICATIVA:

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003700330035003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

INDICACAO

Data da Entrega: !l-tpL&- Hs.:

O vereador infrafirmado, no uso de suas atribuições legais,

REQLiER QUE, após audição e aprovação do plenário, seja encaminhado ao Exmo Sr.

Prefeito Municipal de São Mateus, (se for interceder à algum órgão ou empresa,
citar o nome)
seguinte provid

a

encla:

ssinatura do ereador ou As

Obs: Se necessário, para complementação, usar o verso.

r

JUSTIFICATIVA:

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003700330035003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://camarasaomateus.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310036003000340038003700330035003A005000, Documento assinado

digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / c a m a r a s a o m a t e u s . n o p a p e r c l o u d . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

310036003000340038003700330035003A005000

Assinado eletronicamente por OZIANE NASCIMENTO SANTOS SANTANA em 17/04/2024 16:32

Checksum: DB0757A847BAD929FC7EDC3B23AD6ED406E5B53C3649C2BBDBAB098878D8AF05